
ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY

1 číslo



Ahoj, kamarádi

Už je to tady. 

Zase jsme spolu a můžu

vám slíbit zábavný

školní rok.

Připravte si pastelky, tužky, nůžky a
lepidlo. 

Můžeme začít..haf



málo nevo vícemálo nevo více

hladový krokodýl

Dokresli do čtverců puntíky tak, 
abys dodržel zadání.



NAJDI BEZPEČNOU CESTU DO ŠKOLKY

ŠKOLKA



Najdi v polici:

Která hračka je pod kyblíkem?1.
2. Která hračka je nad raketou?
3. Která hračka je vpravo od robota?
4. Která hračka je vlevo od míče?



Zakroužkuj všechno,
 co vidíš cestou do školky:



PROTIKLADY
DEJ DOHROMADY DVOJICE PROTIKLADŮ, KTERÉ K SOBĚ PATŘÍ

VZPOMENEŠ SI NA NĚJAKÉ DALŠÍ?



UKLIĎ HRAČKY NA JEJICH MÍSTO



NAJDI VŠECHNY OBRÁZKY:

SPOČÍTEJ:
KOLIK JSI NAPOČÍTAL PSŮ?
KOLIK JSI NAPOČÍTAL KVĚTIN?



NAJDI VŠECHNY OBRÁZKY:

ODPOVĚZ NA OTÁZKY:
CO JE VLEVO V OKNĚ?
CO JE NA OBRÁZCÍCH NA STĚNĚ?
JAKOU BARVOU ZAČÍNÁ GIRLANDA U OKNA?
KOLIK JE V HERNĚ KOBERCŮ?
KTERÉ VĚCI NEPATŘÍ NA ZEM?
JE FOTBALOVÝ MÍČ POD OKNEM NEBO VEDLE OKNA?

NAJDEŠ HRAČKU, KTERÁ CHYBÍ V HORNÍM OBRÁZKU?



K O Č K A

P O S T E L

K L Í Č E

A U T O

H R A Č K A

Š K O L A

1

2

3

4

5

6

1 2 3

4 5 6

KOČKA POSTEL KLÍČE

AUTO HRAČKA ŠKOLA

DO TABULKY OPIŠ SPRÁVNÁ SLOVA



KNÍŽKA

KAMARÁDI

HRAČKY



TANGRAM-DOMEČKY

BAREVNÝ ČTVEREC PODLEP TVRDÝM PAPÍREM
NEBO ZALAMINUJ A ROZSTŘÍHEJ NA JEDNOTLIVÉ

GEOMETRICKÉ TVARY, DÁLE MŮŽEŠ SKLÁDAT  
DOMEČKY ZE ŠABLONEK.



VYPRÁVĚJ PODLE OBRÁZKŮ:


